ционнне материал:ы О.кружных Упрвв­
лешш .кинофиkации за I953 г. 

143. СписУ..и специалистов и отчеты 
о численности и движении спе­
циалистов с высшим и средним 
специальным образованием за 
I953 г. 

16 

220 

29 

В данный раздел описи внесено I43 ( сто сорок триэ 

дела с 1~ I по № 143. 

Раздел описи за I944-I953 гг . 

Заверяю : 

Председатель экспертной 
.комиссии 

\ 

Управление кинефикации и кинопроката 

Министерства культуры Модцавской ССР 

Дела 

постоmmого хранения за I954-I963гг. 

/продолжение/ 

// 

№№ :Индекс 3 а гол о в к и дел :Даты